53 Nguyễn Gia Thiều, Phường Phú Hậu, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên 

Huế. 

3. Ngành nghề kinh doanh chính: Khai thác và chế biến quặng Titan, các chất phụ gia 

cho vật liệu công nghiệp; Khai thác quặng sắt; Sản xuất sắt, thép, gang,… 

4. Vốn điều lệ: 150.000.000.000 (Một trăm năm mươi tỷ) đồng. 

5. Số lượng cổ phần bán đấu giá: 4.904.800 (Bốn triệu chín trăm linh bốn ngàn tám 

trăm đồng) cổ phần. 

6. Mệnh giá: 10.000 (Mười ngàn) đồng/ cổ phần. 

7. Giá khởi điểm: 11.700 (Mười một ngàn bảy trăm) đồng/ cổ phần. 

8. Điều kiện tham dự đấu giá: nhà đầu tư là tổ chức kinh tế, tổ chức xã hội và cá nhân 

trong, ngoài nước theo quy định. 

9. Thời gian cung cấp thông tin về đợt đấu giá, nộp đơn và tiền đặt cọc dự kiến: từ 

ngày 29/05/2019. 

10.